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Profil maskujący 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil maskujący wykonany z 

tworzywa sztucznego znajdujący zastosowanie podczas montażu okien w budynkach 

mieszkalnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i indywidualna postać profilu 

maskującego przejawiająca się w kształcie, materiale, właściwościach powierzchni i 

układzie trwałych elementów wyrobu. 

Znane profile maskujące wykonane z tworzywa sztucznego mają postać 

wzdłużnych pasków o kształcie prostokąta. 

Profil maskujący według wzoru przemysłowego wykonany z tworzywa 

sztucznego charakteryzuje się tym, że ma postać bryły geometrycznej o przekroju 

poprzecznym w kształcie prostokąta, przy czym górna ścianka 1 posiada w kierunku 

zewnętrznym wzdłużny wypust 2 o kształcie trapezu wykonany z elastycznego 

tworzywa sztucznego, a boczna ścianka 3 ma w kierunku pionowym ukształtowany 

wzdłużny wypust maskujący 4 wykonany z sztywnego tworzywa sztucznego. 

Odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że wnętrze profilu 

maskującego posiada usytuowaną symetrycznie wzdłużną ściankę działową 5. 



Druga odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że wnętrze 

profitu maskującego posiada usytuowane symetrycznie wzdłużne ścianki 

działowe 6,2. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym 

fig. 1  przedstawia profil maskujący w przekroju poprzecznym, fig. 2 -w przekroju 

poprzecznym z ścianką działową, a fig. 3 - w  przekroju poprzecznym z ściankami 

działowymi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu mająca w 

przekroju poprzecznym kształt prostokąta, przy czym górna ścianka 1 posiada 

wzdłużny wypust 2 o kształcie trapezu wykonany z elastycznego tworzywa 

sztucznego, a ścianka boczna 2 ma w kierunku pionowym wzdłużny wypust 

maskujący 4 wykonany z sztywnego tworzywa sztucznego. Odmiana wzoru 

przemysłowego ma wzdłużną ściankę działową 5, a druga odmiana ma wzdłużne 

ścianki działowe 6,7. 
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